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WITRYNA GABINETOW A 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest witryna gabinetowa stanowiąca, 
wraz z odmianami, nowy wzorniczo i funkcjonalnie przedmiot wyposażenia 
wnętrz, zwłaszcza gabinetów biurowych. Nowa postać wzoru poprawia estetykę 
zestawów wyposażenia gabinetów, gdzie wprowadza się kompleksowo ciągi 
mebli tworzące jednorodne wzorniczo komplety zwane systemami. W 
przypadku poszczególnych elementów wymagany jest wspólny element 
wzorniczy: linia, kształt, ozdoby lub wykończenie. Elementem takiego systemu 
jest witryna gabinetowa według wzoru. Warunki w jakich witryna ma się 
znaleźć powodują konieczność wykonania odmian wzoru, co spełnia wymóg 
funkcjonalności w systemie-zestawe przez zachowanie wyjściowego wzoru - w 
każdym wymiarze lub wymaganej przez funkcję odmianie. Nowa postać wzoru 
jest wspólna, jako wygląd, wszystkim odmianom wzoru i dotyczy linii, sposobu 
zdobienia i wkomponowania podstawowych elementów konstrukcyjnych. 

Nowa postać witryny według wzoru o bryle prostopadłościanu a 
zmiennych wymiarach w jej odmianach, przejawia się w linii i rodzaju płyty 
górnej, w obrysie konturu czołowego oraz w powtarzalnym we wszystkich 
odmianach wymiarowych obramowaniu i wykończeniu - przez szerokoramową 
profilowaną listwę - przeszklonego segmentu. 

Odmienna od dotychczasowych postać wzoru uwidacznia się zwłaszcza w 
zestawie kilku stojących obok siebie różnowymiarowych odmian, gdzie 
uwypukla się powtarzalność motywu. Wtórnym motywem zdobniczym witryny 
gabinetowej według wzoru jest, przy zachowaniu tej samej linii obrysu 
i obramowania, w odmianach, w miejsce powiększonej dekoracyjnie płyty 
górnej umieszczenie płyty szklanej osadzonej na nóżkach. 



Estetyka wizualnie nowego wyglądu łączy się w nowym wzorze z 
funkcjonalnością, której nie zmienia. 

Przedmiot wzoru jest przedstawiony na rysunku fig. 1 - fig. 10, na którym 
pokazano witrynę w rzucie perspektywicznym z prostym obrysem całości, z 
przeszklonym segmentem i górną płytą o wystającej krawędzi i identycznymi, 
jednokolorowymi nóżkami witryny oraz odmiany z górną płytą szklaną, przy 
czym: 
fig. 1 przedstawia witrynę w widoku perspektywicznym z wystającą płytą górną 
i dwoma segmentami przeszklonymi, 
fig. 2 przedstawia witrynę w odmianie ,ze szklaną górną płytą- w widoku 
perspektywicznym, 
fig. 3 przedstawia witrynę w odmianie - w całości przeszkloną, z pełną liczbą 
przeszklonych półek - w widoku perspektywicznym, 
fig. 4 przedstawia witrynę w odmianie o wszystkich segmentach przeszklonych 
oraz ze szklaną płytą górną- w widoku perspektywicznym, 
fig. 5 przedstawia witrynę w odmianie niższą o 1/3 - w widoku 
perspektywicznym, z pełną liczbą segmentów, 
fig. 6 przedstawia witrynę w odmianie niskiej, ze szklaną płytą górną - w 
widoku perspektywicznym, 
fig. 7 przedstawia witrynę w odmianie, niższą o 1/3, z jednym segmentem 
drzwiowym po bokach - w widoku perspektywicznym, 
fig. 8 przedstawia witrynę w odmianie z górną szklaną płytą oraz pojedynczymi 
drzwiami po bokach i niską- w widoku perspektywicznym, 
fig. 9 przedstawia witrynę w odmianie szafkowej, bez przeszklenia, z wystającą 
górną płytą - w widoku perspektywicznym, 
fig. 10 przedstawia witrynę w odmianie szafkowej ze szklaną górną płytą - w 
widoku perspektywicznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Witryna gabinetowa charakteryzuje się tym, że w bryle prostopadłościanu 
płyta górna wystaje poza krawędzie obramowania a środkowe segmenty 
są przeszklone i szeroko obramowane. 

2. Witryna gabinetowa charakteryzuje się tym, że w odmianie ma szklaną 
płytę górną osadzoną na dystansowych podpórkach. 

3. Witryna gabinetowa charakteryzuje się tym, że w odmianie, przy 
niezmiennej liczbie segmentów, jest cała przeszklona. 

4. Witryna gabinetowa charakteryzuje się tym, że w odmianie w całości 
przeszklonej ma szklaną górną płytę na dystansowych podpórkach. 

5. Witryna gabinetowa charakteryzuje się tym, że w odmianie jest niska a 
płyta górna wystaje poza krawędzie. 

6. Witryna gabinetowa charakteryzuje się tym, że jest niska i ma szklaną 
górną płytę osadzoną na dystansowych podpórkach. 



7. Witryna gabinetowa charakteryzuje się tym, że jest niska i ma, w 
odmianie, o jeden segment drzwi mniej. 

8. Witryna gabinetowa charakteryzuje się tym, że w odmianie z mniejszą 
liczbą drzwi ma szklaną górną płytę na dystansowych podpórkach. 

9. Witryna gabinetowa charakteryzuje się tym, że w odmianie jest niska, nie 
ma przeszklonych półek, a ma płytę górną wystającą poza krawędź. 

10. Witryna gabinetowa charakteryzuje się tym, że w niskiej odmianie bez 
przeszklonych półek ma szklaną górną płytę na dystansowych 
podpórkach. 
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